ירושלים, י"ב בכסלו תשכ"ד
26 בינואר 1964

אל : שר המסחר והתעשייה

מאת: ראש הממשלה
הנדון: תוכנית העבודה של הרשות לתכנון כלכלי

1. בתחילת העשרות הכלולות במכתבך מיום 30 לדצמבר 1963, הסתמך על ישיבת שירות המבחן המרכזי לנכד פנימי של מדינת ישראל. בישיבה שנעשה בעניינים כלליים - הרי השבתי במכתבי אליך כשר האוצר, ולא התוודע כל הוצרות מוגות.